ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от ____________ 2016 № ____

Об утверждении кандидатур для занесения на Доску почёта

муниципального образования «Городской округ Химки» в 2016 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета депутатов городского округа Химки

Московской области от 09.07.2008 № 27/5 «Об утверждении Положения о

Доске почѐта муниципального образования «Городской округ Химки», на

основании Устава городского округа Химки Московской области,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить кандидатуры для занесения на Доску почѐта

муниципального образования «Городской округ Химки» в 2016 году:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Занимаемая должность,

(место работы)

1.  Аристова Наталия

Юрьевна

Педагог-организатор МАОУ Лицей № 17

г.о.Химки

2.  Балясников Николай

Павлович

Заместитель генерального директора

АО «КРОНТ-М»

3.  Барыкин Вадим

Иванович

Врач – педиатр инфекционного отделения

для детей ГАУЗ МО «Химкинская

центральная клиническая больница»

4.  Бахрова Надежда

Михайловна

Заведующий билетными кассами

МП «Химкиэлектротранс»

5.  Бокщанина Нина

Юрьевна

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МАО ДО

«Центральная детская школа искусств»

6.  Винокуров Геннадий

Алексеевич

Председатель Совета ветеранов

Химкинской городской общественной

организации «Союз инвалидов

«Чернобыля»

7.  Гогохия Лейла

Владимировна

Директор МБОУ ДОД «Детская школа

искусств им. А.Н. Верстовского»

8.  Ильин Алексей

Петрович

Заместитель генерального директора по

науке - директор департамента

инновационных химических разработок

АО «Исследовательский Институт

Химического Развития»

9.  Исмаилова Жанна

Николаевна

Председатель Химкинского городского

комитета Профсоюза работников

госучреждений и общественного

обслуживания

10.  Каминская Валерия

Францевна

Начальник лаборатории ОАО

«Химкинский водоканал»

11.  Королев Сергей

Николаевич

Начальник дорожного отдела МБУ

«ХИМДОР»

12.  Кривошеев Иван

Никитович

Участник Сталинградской битвы,

освободитель концлагеря Освенцим,

ветеран Великой Отечественной войны

1941-1945 гг., подполковник в отставке

13.  Куманяева Лидия

Анатольевна

Директор МАОУ Лицей №17 г.о.Химки

14.  Курекова Елена

Николаевна

Начальник лаборатории АО «МКБ

«Факел» имени академика П.Д. Грушина»

15.  Курило Валентина

Михайловна

Начальник отдела по благоустройству

МП «ДЕЗ ЖКУ»

16.  Литвиненко Анатолий

Анисимович

Хормейстер Народного коллектива Хор

русской песни АУ «Дворец культуры

«Родина»

17.  Лукин Илья Борисович Начальник караула 1 пожарно-

спасательной части Федерального

государственного казенного учреждения

«6 отряд Федеральной противопожарной

службы по Московской области», майор

внутренней службы

18.  Лукьянов Николай

Александрович

Спортсмен-инструктор АУ СН «Центр

подготовки сборных команд «Химки»,

член сборной команды РФ по фехтованию

на колясках и велоспорту, многократный

чемпион России, призер чемпионата

Европы, кубка Мира, чемпион Мира

19.  Мель Алексей Иванович Водитель автомобиля 1 класса

«Автоколонна № 1786» Филиала ГУП МО

«МОСТРАНСАВТО» г.о.Химки

20.  Настенко Любовь

Ивановна

Руководитель общественной организации

Химкинское городское отделение «Дети

войны»

21.  Наумкин Юрий

Алексеевич

Слесарь механосборочных работ 5 разряда

АО «НПО Энергомаш имени академика

В.П. Глушко»

22.  Пальгуев Владимир

Ильич

Водитель автомобиля гаражного участка

МБУ «КБиО»

23.  Петрова Светлана

Юрьевна

Директор ГБУСО МО «Химкинский

комплексный кризисный центр помощи

женщинам «Спасение»

24.  Плахов Виталий

Геннадьевич

Начальник отдела пожарной безопасности

МБУ «ХимСпас»

25.  Погорелов Анатолий

Ефимович

Начальник цеха теплозащитных покрытий

и пластмасс ФГУП «НПО им. С.А.

Лавочкина»

26.  Подгузова Екатерина

Петровна

Диспетчер ООО «Регион Авто 1»

27.  Семенов

Вадим Ильич

Заместитель главного конструктора по

жидкостным ракетным двигателям АО

«НПО Энергомаш имени академика В.П.

Глушко»

28.  Фатеев Олег

Михайлович

Директор филиала, технический директор

– заместитель генерального директора АО

«МКБ «Искра»

29.  Шубочкин Вячеслав

Олегович

Старший участковый уполномоченный

полиции группы УУПиПДН 1 отдела

полиции УМВД России по городскому

округу Химки, майор полиции

30.  Щерба Вячеслав

Григорьевич

Президент ООО «Химкинское СМУ

МОИС-1»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости» и

разместить его текст на официальном сайте Совета депутатов городского

округа Химки Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Руководителя Администрации городского округа Химки

Московской области Панчука И.П.

Глава городского округа А.П. Дряннов

Приложение

к проекту решения Совета депутатов

городского округа Химки Московской области

«Об утверждении кандидатур для занесения на Доску почѐта

муниципального образования «Городской округа Химки» в 2016 году»

Проект подготовлен:

Руководитель

МКУ «Административное управление» Л.И. Корнакова

Проект согласован:

Первый заместитель Руководителя

Администрации городского округа Д.В. Волошин

Заместитель Руководителя

Администрации городского округа И.П. Панчук

Начальник управления правового

обеспечения и судебно-претензионной

работы Администрации городского округа О.А. Стукалова

Исполнитель

Гребешкова О.Ю.

главный специалист организационного отдела

МКУ «Административное управление»

572-72-60 (233)